
 

福岡市中央料飲組合員メンバー様 

 

 

昨年より専務理事、古川巧様のご推薦により皆様方組合様の経営コンサルタント部門の顧

問を担当させて頂く事となりました。 

 

伊藤理事長様からも先日改善の依頼を賜り、皆様方をサポートする顧問としていつでも何

時でもご利用ください。 

 

事務局と当社社員が常に訪問していますのでご安心ください。 

 

以上 

 

私は業界の方にこう申し上げます 

「負けるな。常に行動すれば必ず成果は出せる」 

 

 

 

株式会社 マネジメントリサーチ 

代表取締役 尾前 鶴美 

〒810-0041  

福岡市中央区大名 2丁目 10-4-D-711 

TEL:(092)791-4521   FAX:(092)791-4513 

E-mail:info@mr-con.co.jp   URL:http://www.mr-con.co.jp 


